
~
~----=-···,
. . . - . :-

Resolución de Decanato 122 / 2022 - EXA -UNSa
EXP-062/2022-EXA-UNSA - Llamado JTP - OS - CIU 2022-2025 - Momento 1 -
CAFAYATE
De: EXACTAS-Dirección de Docencia

Salta,
12/10/2022

VISTO: La RD Nº 89/2022 EXA - UNSA por la cual se convoca al Llamado a Inscripción de Interesados para
cubrir un (1) cargo de Jefe de Trabajos Prácticos - Dedicación Simple · con función de Docente para
desempeñarse en el Momento I del "CICLO DE INGRESO UNIVERSITARIO - CIU 2022-2025" y las
excepciones al Régimen de Incompatibilidad, en el marco del CIU 2022-2025, para la Delegación CAFAYATE,
y

CONSIDERANDO:

Que, en el día de la fecha se procedió a efectuar el Sorteo de Temas para el citado llamado
observando que uno de los formularios de temas presentados registra solo la propuesta de dos (2) temas.

Que, de acuerdo al Art . 11º del Reglamento de Llamados Interinos (RESCD-EXA Nº 164/04) cada
integrante titular de la Comisión Asesora interviniente deberá proponer un mínimo de tres (3) temas para dicho
Sorteo, por lo que corresponde retrotraer la presente convocatoria al momento del Sorteo de Temas.

POR ELLO y en uso de las atribuciones que le son propias;

EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS

RESUELVE:

ARTICULO 1 º: Retrotraer al momento de Sorteo de Temas de acuerdo a lo expresado en el exordio para el
Llamado a Inscripción de Interesados para proveer por evaluación de títulos, antecedentes y prueba de
oposición, un (1) cargo de Jefe de Trabajos Prácticos - Dedicación Simple - con función de Docente del CIU de
esta Unidad Académica, para desempeñarse en el momento I del Ciclo de Ingreso Universitario, (CIU 2022-
2025) para la delegación Cafayate, en la forma y con el cronograma que seguidamente se detalla:

SORTE DE TEMAS: 19 de octubre de 2022 ahs. 15:30

PRUEBA DE OPOSICIÓN: 21 de octubre de 2022 a hs. 15:30

ARTÍCULO 2°: Notifiquese fehacientemente a la Comisión Asesora designada por RD Nº 089/2022 EXA -
UNSA y al postulante inscripto: TUES Mario César ROMERO BRACCIA. Hágase saber con copia a la
Delegación Cafayate, a los Departamentos Docentes, a la Secretaría de Coordinación Institucional y a la
Dirección Administrativa de Docencia de la Facultad. Publíquese en cartelera. Cumplido, siga a la Dirección
Administrativa de Docencia y cumplido siga al Consejo Directivo para su Homologación.

APDO/rfa

CQ_bO
Mag. GUSTAVO DANIEL GIL

DECANO
FACULTAD DE CS. EXACTAS. UNSa

6s.ale@
.Ajar±r seco ([

se±etace coordinación :nsttucoral !
Facultad de Ciencias Exactas· UNSa

1 / 1


